（様式第１号）
　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
岡山市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
代表者名　　　　○　○　○　○　　印
平成　　年度 大学生まちづくりチャレンジ事業補助金交付申請書
平成　　年度において、大学生まちづくりチャレンジ事業補助金の交付を受けたいので、大学生まちづくりチャレンジ事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、申請に当たっては、岡山市補助金等交付規則及びこの要綱に定める条項の適用を受けることについて同意します。
記
１　団体名
２　交 付 申 請 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　事　業　内　容
４　添　付　書　類　　　　○事業計画書
　　　　　　　　　　　　　（※その他参考となる資料があれば必要に応じて添付）
（様式第２号）
「大学生まちづくりチャレンジ事業」事業(変更)計画書

１　実施主体の概要
	実 施 主 体 の 名 称
	学校名
団体名

	住　　　　所
	〒

	団体代表者（教員等）
	　    （ ふ り が な ）

職 ・  氏　名

	電　話　番　号

	FAX番号

	電 子 メ ー ル

	その他教員等
	　    （ ふ り が な ）

職 ・  氏　名

	電　話　番　号

	FAX番号

	電 子 メ ー ル

	参加学生
（計　　名）

※３名以上
	氏　　名
	学年
	学部・学科・分野等

	過去の地域課題・地域

活性化等に係る地域で
の活動実績概要

（既存資料の添付でも可）

　（注）１　「実施主体の名称」欄のうち、学校名には大学・大学院・短大の名称、団体名には実施主体である学部・学科名、研究室・ゼミ名・団体名（任意でも可）等を記載してください。

　２　「その他教員等」及び「参加学生」欄は、必要に応じて適宜、行を追加（削除）してください。

３　「過去の地域課題・地域活性化等に係る地域での活動実績概要」欄は、代表教員の研究室・ゼミや任意団体等での活動実績があれば、記載してください。（既存資料の添付でも構いません。）
２　活動の概要
	１　地域における課題
　　（活動目的）

	２　活動の内容及び

スケジュール案
	活動の内容

	スケジュール案

　月～　　月 ： ・・・・・・。
　月～　　月 ： ・・・・・・。

　月～　　月 ： ・・・・・・。

	３　活動に期待される効果

	４　参加者の成長目標

	５　新規性・チャレンジ性

	６　活動の今後の展望（継続性・将来性）

	７　協働する相手とそれぞれの役割
	（協働する相手について）

相手方名称：
代表者：

連絡先：

（相手方の役割）

（自団体の役割）

（活動実施に向けた相手方等との調整の状況）

　（注）１　「地域における課題（活動目的）」欄は、活動地域における解決すべき課題について簡潔に記載してください。

　　　　２　「活動の内容及びスケジュール案」欄は、何を、いつ、だれ（協働相手）と、どのように行うかを簡潔に記載してくださ
い。
　　　　３　「活動に期待される効果」欄は、この活動により地域等にどのような効果がもたらされると考えているのかを簡潔に記載
　　　　　してください。

　　　　４　「参加者の成長目標」欄は、活動を通して学生がどのように成長したいと考えているのかを、現状（今）と将来像（事後）
を比較して分かるように簡潔に記載してください。

　　　　５　「新規性・チャレンジ性」欄は、この活動の新規性、チャレンジ性がどこにあると考えているのかを簡潔に記載してくだ
さい。

　　　　６　「活動の今後の展望（継続性・将来性）」欄は、活動の今後の展望について考えられる内容を簡潔に記載してください。

　　　　７　「協働する相手とそれぞれの役割」欄は、活動を行うにあたり協働する地域、NPO、企業等の概要、自団体も含めたそれぞ
れが担当する役割及び活動実施に向けた調整の状況を簡潔に記載してください。なお、協働する相手が定まっていない場合

は、相手方名称を（未定）として、相手に求める役割など、どのような相手を探しているかがわかるように記載してくださ

い。
３　活動対象地域の概要
	１　活動対象（予定）地域
	岡　山　市　〇　〇地域　　　（・　　　未　定）

	２　活動対象（予定）地域又は活動対象希望地域の概要

	３　大学から地域までのおおよその距離及び主な交通手段
	距　　離　　：　約　　　　　　㎞
公共交通機関：　電車　・　路線バス　・　フェリー　・　なし
（該当するものすべてに〇をつけてください）

　（注）１　「活動対象（予定）地域」欄は、活動対象とする地域が具体的に選定されており、地域の代表者等から活動について同意を得ている場合は、その地域を記載し、活動対象とする地域が具体的に選定されておらず、市に選定の協力を依頼したい場合は、「未定」を〇で囲んでください。
　　　　２　「活動対象（予定）地域又は活動対象希望地域の概要」欄は、活動対象地域が選定済みの場合は、その地域の概要を、未定の場合は、希望する地域の特性を記載してください。

　　　　　　選定済み：　地勢や人口、地域活動の状況、選定経緯等を簡潔に記載してください。
　　　　　　未　　定：　協力いただける地域等の調整に協力いたしますので、活動を希望する地域特性等を簡潔に記載してください。
　　　　３　「大学から地域までのおおよその距離及び主な交通手段」欄は、活動対象地域が選定済みの場合のみ記載してください。

４　事業費及び財源内訳
（単位：円）

	項目
	金額
	内訳

	事
業
費
	交通費
	（補助対象）
円

	（補助対象外）
円

	宿泊費
	（補助対象）
円

	（補助対象外）
円

	補助対象金額合計
	円

	財
源
	大学生まちづくりチャレンジ事業補助金
	円

	寄付金
	円

	参加料等その他収入金
	円

	合計
	円

　（注）１　「事業費（金額・内訳）」欄は、項目ごとに補助金対象・対象外を区分して記載してください。
　　　　２　「事業費（内訳）」欄は、具体的内容が分かるように記載してください。
　　　　３　「事業費」欄は、必要に応じて適宜、行を追加してください。

　　　　４　「事業費（補助対象金額合計）」欄と「財源（合計）」欄は、一致させてください。
　　　　５　「財源（大学生まちづくりチャレンジ事業補助金）」欄は、様式第1号の「２交付申請額」と一致させてください。
　　　　６　「財源（寄付金・参加料等その他収入金）」欄は、「財源（内訳）」欄に具体名を記載してください。